
Novinka! Sestavte si kurz do šablon na míru! 
 

 
 

Pro tzv. šablony si můžete sami vybrat nová atraktivní témata, která nabízím v kratší 
hodinové dotaci (4 nebo 2 vyučovací hodiny). 
Vyberte si ta, která vás zaujmou a sestavte si na míru kurz, který bude mít potřebný počet 
hodin, ale náplň si volíte sami! 
4 hodinové kurzy: 
Storytelling (MŠ, 1.stupeň ZŠ, 4. a 5. 3) 
Using Songs in English Lessons (1. a 2. stupeň ZŠ, 8. a 11. 4.) 
TEENspiration (2. stupeň ZŠ, 7. a 14. 3.) 
Writing tips and tricks (2. stupeň ZŠ, 26. 3. a 2. 4.)P 
Communication games (1. a 2. stupeň ZŠ, 23. 5. a 6. 6.) 
2 hodinové kurzy: 
Let’s Play  (MŠ, 1.stupeň ZŠ, 18. 1. česky a 25. 1. anglicky) 
Classroom Language and Management  (MŠ, 1.stupeň ZŠ, 29. 4. česky a 16. 5. anglicky) 
Shape Your English with Shapes  (MŠ, 1.stupeň ZŠ, 23. 5. česky a 6. 6. anglicky) 
Let’s Count  (MŠ, 1.stupeň ZŠ, 12. 6. česky a 13. 6. anglicky) 
U dvouhodinových kurzů jsou v ceně zahrnuty výukové materiály – elektronická sada her 
a textů s nahrávkami, doplněná o další rozvíjející aktivity, kterou obdržíte po absolvování 
daného kurzu. 
 

Zvolte si kombinaci, která vám bude vyhovovat a zaregistrujte se; odkazy k připojení vám 
včas zašleme.  
Po skončení vámi vybraných kurzů obdržíte osvědčení s názvem Inovativní postupy ve 
výuce jazyků. 
 
Vyberte si své kurzy ZDE 

http://www.sylviad.cz/aktuality.html

